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STUDIA PODYPLOMOWE  

„ZIOŁA W PROFILAKTYCE I TERAPII”  X I  EDYCJA  
STUDIA PODYPLOMOWE „ZIOŁA W PROFILAKTYCE I TERAPII” skierowane są do absolwentów szkół 
wyższych zainteresowanych działaniem i stosowaniem ziół w celach profilaktycznych i leczniczych. Zdobyta 
wiedza może byd użyteczna w praktyce lekarskiej, farmaceutycznej, w innych zawodach o profilu 
medycznym, a także dla osób zainteresowanych fitoterapią. 

WYKŁADY, SEMINARIA I DWICZENIA będą prowadzili doświadczeni nauczyciele akademiccy, pracownicy 
Katedr i Zakładów Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, zaproszeni lekarze różnych specjalności stosujący 
w praktyce lekarskiej zioła, a także przedstawiciel przemysłu farmaceutycznego. 

ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ w soboty i w niedziele, zwykle dwa razy w miesiącu na 10 zjazdach, prowadzonych 
w trybie hybrydowym. Studia trwają II semestry i zakooczone są egzaminem. Początek zajęd 26. 10. 2024 r. 

OPŁATA za studia wynosi 6500 zł, opłata wpisowa 300 zł, nie podlega zaliczeniu w poczet czesnego. 

REKRUTACJA w terminie 24. 04. - 19. 10. 2024r. http://uczelnia.ump.edu.pl/studia_podyplomowe 
Informacje o rekrutacji http://podyplomowe.ump.edu.pl/pl/kierunki/ziola-w-profilaktyce-i-terapii oraz 
Centrum Studiów Podyplomowych (61) 854 60 20 lub - 60 49, - 60 09, - 61 61 
WIĘCEJ INFORMACJI pod numerem telefonu: 607 644 198 
 
Opinie  słuchaczy  
„Studia Podyplomowe „Zioła w Profilaktyce i Terapii” stworzone są z pasją i prowadzone przez wykładowców z pasją! Przeogromna wiedza i 
fascynacja ziołami była widoczna na każdych zajęciach. Wiele praktycznych wskazówek, wiedza z doświadczeo własnych, nowinki ze świata 
nauki oraz przystępny sposób przekazywania wiedzy. Wszyscy wykładowcy chętnie dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem, naszych pytao 
nie pozostawiali bez odpowiedzi. Program studiów został ułożony i zaplanowany w sposób przemyślany, tak aby stopniowo wprowadzad w 
tajniki stosowania ziół. Materiały do zajęd zostały przygotowane na najwyższym poziomie merytorycznym i z pewnością będą uczestnikom 
służyd przez wiele lat. Bardzo cenne były zajęcia praktyczne w laboratorium” 
Marcin Adamek starosta roku VIII edycji 
 
„Jeszcze raz serdecznie dziękuję za zorganizowanie i koordynowanie Studiów Podyplomowych z Ziół w Profilaktyce i Terapii. Gratuluję pasji 
popartej długoletnim doświadczeniem pracy i ogromnego zaangażowania w przekazanie tej cennej wiedzy. To bardzo ważny dział terapii w 
medycynie, a tak często pomijany czy nawet lekceważony. Teraz już kiedy pracuję z pacjentami od wielu lat cenię możliwośd doskonalenia 
umiejętności, wzbogacenia w wiedzę, której głód odczuwałam w codziennej praktyce. Przekazuję moje podziękowania za wykłady oraz za 
zajęcia praktyczne z zagadnieo fitoterapii w czasie ostatnich zjazdów weekendowych”. 
Lek med. Ewa Norberciak- Gieremek VIII edycja 
 

"VI edycję studiów wspominam z nostalgią i wdzięcznością dla wspaniałych wykładowców, którzy nie szczędząc swych sił i czasu przekazali nam 

bogatą wiedzę teoretyczną oraz własne, często wieloletnie doświadczenie z zakresu fitoterapii. Bezcenny czas spotkao, wymiany wiedzy i 

wspólnej nauki przeminął tak szybko! Pozostał wielki niedosyt, gdyż wykładowcy bardzo umiejętnie zasiali wśród nas, słuchaczy ciekawośd do 

świata roślin leczniczych i pokazali jak wielkie możliwości ten świat kryje. Wykłady i piękne prezentacje, które otrzymaliśmy służą mi do dziś. 

Studia te polecam więc z czystym sumieniem każdemu, kto myśli poważnie o fitoterapii. Możliwośd ukooczenia takiego kierunku na mojej 

poznaoskiej Alma Mater: Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego i spotkania wykładowców z powołania, których znałam 

jeszcze z czasów studiów medycznych, był dla mnie dodatkowym atutem. Jestem im bardzo wdzięczna za cały wysiłek, który włożyli w 

organizację tego kierunku studiów. To ważne by fitoterapia w Polsce oparta była o tak solidną podstawę wiedzy." 

lek. med. Ewa Koźmioska - Badr lekarz rodzinny 
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